义乌2010年医师资格考试现场确认有关事宜的通知执业医师

考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/649/2021_2022__E4_B9_89_E

4_B9_8C2010_c22_649814.htm 各医疗卫生单位： 根据卫生部

关于《医师资格考试暂行办法》、《浙江省医师资格考试领

导小组公告》（第12号）及有关文件精神，为确保我市医师

资格考试现场确认有序、稳步进行，现将有关事宜通知如下

： 一、报名对象：（详见义乌卫生信息网：www.ywwsj.gov.cn

） 二、报名地点：义乌市卫生局420室（雪峰东路46号） 三

、报名时间：2010年3月24日至4月2日 各医疗卫生单位定

于2009年3月24日至4月2日（星期六、星期天除外）报名，各

单位具体时间安排如下：时 间地 点3月24日义乌市中心医院

、义乌市疾病预防控制中心、义乌市血站3月25日义乌市中医

院、义乌市口腔医院、上溪中心卫生院、赤岸中心卫生院3

月26日义乌市妇幼保健院、义乌市第二人民医院（佛堂中心

卫生院）、义乌市皮肤病医院（稠江中心卫生院）3月29日苏

溪中心卫生院、义乌市第三人民医院（稠城中心卫生院）、

江东中心卫生院、后宅中心卫生院3月30日东方医院、廿三里

中心卫生院、义亭中心卫生院、精神卫生中心3月31日北苑中

心卫生院、城西中心卫生院、大陈中心卫生院、义乌医疗美

容医院4月1日稠州医院、元医院、华山康复医院、阳光美容

医院4月2日计划生育技术指导站、学校厂矿医务室、个体诊

所等医疗机构 四、申请参加医师资格考试现场确认人员，应

提交以下材料： 1、网上报名信息确认表； 2、毕业证书原件

及2份复印件； 3、试用机构出具的试用期满一年并考核合格

证明（助理升执业医师填写助理升医师考核合格证明，同时

提交助理资格证书、执业证书原件及复印件）； 4、本人有

效身份证明及复印件； 5、一寸近期正面半身免冠照片2张；

注：以上资料复印件一律用A4纸复印 五、医师资格考试收费

标准按财综字〔2004〕27号文件执行。 1、执业（助理）医师

实践技能考试费130元/人； 2、传统医学师承和确有专长人员

医师资格考试考核中120元/人； 3、执业医师资格综合医学笔

试费：医师130元/人，助理医师120元/人。二一年三月十八日

试用期一年考核合格证明.doc 助理升医师考核证明.doc

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com